
Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

MIIS003003

MIIS003003@ISTRUZIONE.IT

MIIS003003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Filtro

  Indirizzo :

   Comune :

VITTORIO BACHELET   Scuola :

  Provincia :

Primo anno biennio rif.

Anno scolastico in corso

VIA  STIGNANI, 63/65

Profilo :

Area :

       Fascia :

Da posizione :

  Num righe :

ABBIATEGRASSO

MI

201819

201920

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

3

22

100

Data di convocazione : 01/09/2020

Elenco convocati con posta istituzionale

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

23 LUISA CORTI 27/08/1970 luisa.corti.739@posta.istruzione.it Ok3386524163

25 GENEROSA QUATTROCCHI 09/06/1960 generosa.quattrocchi@istruzione.it Ok0290754614

26 MARIA MICCHIA 04/08/1985 maria.micchia@posta.istruzione.it Ok3204853910

27 GIOVANNA CARENA 03/04/1968 giovanna.carena@posta.istruzione.it Ok3485221368

29 FRANCESCO ROCCO VIOLI 15/05/1980 francescorocco.violi@posta.istruzione.it Ok3395068446

30 GRAZIELLA CUPELLO 20/10/1966 graziella.cupello@posta.istruzione.it Ok3395420237

31 GIANLUCA COLOMBO 06/03/1977 gianluca.colombo4@posta.istruzione.it Ok3395807977

32 MADDALENA CARLINO 10/03/1982 maddalena.carlino@posta.istruzione.it Ok3398669412

34 GIACOMINA ERCOLE 04/01/1975 giacomina.ercole@posta.istruzione.it Ok3478448566

35 GIUSEPPE TRALONGO 21/06/1962 giuseppe.tralongo.183@posta.istruzione.it Ok3806981279

38 STEFANIA GABRIELE 19/02/1978 stefania.gabriele@posta.istruzione.it Ok3396342694

39 MARIA ASSUNTA GANDINI 22/10/1959 mariaassunta.gandini@posta.istruzione.it Ok0290001698

41 GIUSEPPINA PEPE 20/01/1974 giuseppina.pepe6@posta.istruzione.it Ok3406984868
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Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

MIIS003003

MIIS003003@ISTRUZIONE.IT

E-Mail Certificata : MIIS003003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta privata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

22 LAURA FERRARI 31/08/1966 10034752@studenti.uniupo.it Ok3475722403

23 LUISA CORTI 27/08/1970 luisa.corti.gaxx@alice.it Ok3386524163

24 FELICIA LO PINZINO 03/09/1967 felicialopinzino@virgilio.it Ok0935643356

26 MARIA MICCHIA 04/08/1985 leone242010@libero.it Ok3204853910

27 GIOVANNA CARENA 03/04/1968 giovanna.carena@libero.it Ok3485221368

29 FRANCESCO ROCCO VIOLI 15/05/1980 frvioli@blu.it Ok3395068446

31 GIANLUCA COLOMBO 06/03/1977 luca77colombo@gmail.com Ok3395807977

32 MADDALENA CARLINO 10/03/1982 maddalenacarlino@libero.it Ok3398669412

33 ROBERTO PALMIERO 27/07/1972 roberto.palmiero@libero.it Ok3299363674

34 GIACOMINA ERCOLE 04/01/1975 minaercole@libero.it Ok3478448566

36 ANTONIA NUCERA 25/02/1978 antonellanucera78@libero.it Ok3338282904

39 MARIA ASSUNTA GANDINI 22/10/1959 mari.gandini@alice.it Ok0290001698

41 GIUSEPPINA PEPE 20/01/1974 pinapepe04@gmail.com Ok3406984868
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Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

MIIS003003

MIIS003003@ISTRUZIONE.IT

MIIS003003@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta certificata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

28 VALERIA CIULLA 08/06/1985 valeria.ciulla-8514@pec.it Ok3920410358

37 ATANASIO LO CASCIO 14/11/1986 locascio.atanasio@libero.it Ok3927137637

42 ERMENEGILDA VECCHIO 23/03/1960 gildavecchio@hotmail.it Ok3471821923

La informiamo che  e' disponibile presso la nostra scuola MIIS003003  VITTORIO BACHELET, una supplenza con le seguenti caratteristiche:
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
sede di servizio (indicare codice e denominazione): MIIS003003 IIS BACHELET
recapito:VIA STIGNANI 63/65 20081 ABBIATEGRASSO (MI)
numero di ore settimanali: 36
durata della supplenza: 31/08/2020
Per il seguente orario settimanale:
TURNI ANTIMERIDIANI E POMERIDIANI   DAL LUNEDI' A SABATO ( 6 ORE GIORNALIERE )

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

22	  LAURA                         FERRARI
23	  LUISA                         CORTI
24	  FELICIA                       LO PINZINO
25	  GENEROSA                      QUATTROCCHI
26	  MARIA                         MICCHIA
27	  GIOVANNA                      CARENA
28	  VALERIA                       CIULLA
29	  FRANCESCO ROCCO               VIOLI
30	  GRAZIELLA                     CUPELLO
31	  GIANLUCA                      COLOMBO
32	  MADDALENA                     CARLINO
33	  ROBERTO                       PALMIERO
34	  GIACOMINA                     ERCOLE
35	  GIUSEPPE                      TRALONGO
36	  ANTONIA                       NUCERA
37	  ATANASIO                      LO CASCIO
38	  STEFANIA                      GABRIELE
39	  MARIA ASSUNTA                 GANDINI
41	  GIUSEPPINA                    PEPE
42	  ERMENEGILDA                   VECCHIO

Qualora lei fosse interessato, la preghiamo di rispondere ESCLUSIVAMENTE tramite e_mail RISPONDENDO A QUESTA CONVOCAZIONE  tassativamente
entro le ore 10:00 del 02/09/2020
Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.
Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati,entro le ore 10 del 03/09/2020 la scuola assegnera'  la supplenza al primo in
graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;
trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra'  considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu'
di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Testo e Mail :
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